

Objednávka č. 80/2023

Datum: 7.8.2023

Dodavatel:

*Ing. Kristýna Květoňová
Nitranská 918/14, Praha 3
IČ : 75852403*

Odběratel:

*Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2, Stodůlky
155 00 Praha 5
IČO: 67365744*

Bankovní spojení:

Konečný příjemce:

*Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2
155 00 Praha 5 – Stodůlky*

Na základě cenové nabídky, viz příloha, u Vás objednáváme realizaci výsadby na pozemku ZŠ Klausova.

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450

ředitel školy



Kalkulace realizace zahrady - ZŠ KLAUSOVA - VEŘEJNÁ ZELEN - 2023

PRÁCE A DODÁVKY		Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Přípravné práce pro založení zahrady					
postřik totálním herbicidem		m2	250	5,50 Kč	1 375,00 Kč
kultivace plochy strojově - kultivátorem s vyhrabáním		m2	250	25,00 Kč	6 250,00 Kč
jemné terénní úpravy a modelace terénu		m2	250	22,00 Kč	5 500,00 Kč
odvoz a uložení bioodpadu		m2	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
					Σ= 15 875 Kč

výsadba rostlinného materiálu					
hloubení jamek - vzrostlé dřeviny		kus	3	250,00 Kč	750,00 Kč
výsadba rostliny - vzrostlé dřeviny		kus	3	320,00 Kč	960,00 Kč
hloubení jamek - listnaté keře		kus	150	32,00 Kč	4 800,00 Kč
výsadba rostliny - listnaté keře		kus	150	45,00 Kč	6 750,00 Kč
výsadba trvalek a okrasných trav					
hloubení jamek pro trvalky a OT v k9		kus	720	18,00 Kč	12 960,00 Kč
výsadba OT a trvalek		kus	720	22,00 Kč	15 840,00 Kč
hloubení jamek pro cibuloviny		kus	1570	6,00 Kč	9 420,00 Kč
výsadba cibulovin		kus	1570	8,00 Kč	12 560,00 Kč
					Σ= 64 040 Kč

osázení určených ploch					
ROSTLINNÝ MATERIÁL					
Název rostliny	Velikost	Kusy	Cena za kus	Cena celkem	
Listnaté keře vzrostlé/sollitérní					
Amelanchier lamarckii - muchovník , vícekmenný	150-200	3	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč	
Listnaté keře					
Lonicera nitida	20 - 30	130	65,00 Kč	8 450,00 Kč	
Popínavé dřeviny					
Parthenocissus tricuspidata - přísavník	20 - 30	20	125,00 Kč	2 500,00 Kč	
Trvalky					
Aster ageratoides 'Ashvi' - astra	K9	60	62,00 Kč	3 720,00 Kč	
Aster amellus 'Rudolf Goethe' - astra	K9	30	58,00 Kč	1 740,00 Kč	
Aster x dumosus 'Lady in Blue' - astra	K9	60	58,00 Kč	3 480,00 Kč	
Geranium himalayense 'Johnson's Blue' - kakost	K9	80	58,00 Kč	4 640,00 Kč	
Geranium san. 'Tiny Monster' - kakost	K9	80	58,00 Kč	4 640,00 Kč	
Geranium sanguineum - kakost	K9	40	58,00 Kč	2 320,00 Kč	
Hemerocallis 'Sammy Russell' - denívka	K9	50	58,00 Kč	2 900,00 Kč	
Hemerocallis 'Stella d'Oro' - denívka	K9	60	58,00 Kč	3 480,00 Kč	
Lavandula angustifolia - levadule	K9	80	52,00 Kč	4 160,00 Kč	
Salvia nemorosa (superba) 'Bordeau Deep Blue' - šalvěj	K9	60	58,00 Kč	3 480,00 Kč	
Okrasné trávy					
Pennisetum alopesuroides - dochan	K9	120	65,00 Kč	7 800,00 Kč	
Cibuloviny					
Allium Purple Sensation - okrasný česnek	cibule	430	22,00 Kč	9 460,00 Kč	
Narcissus February Gold	cibule	165	28,00 Kč	4 620,00 Kč	
drobné cibuloviny	cibule	975	12,00 Kč	11 700,00 Kč	
					Σ= 89 590 Kč

mulčování výsadeb					
mulčovací kůra Basic	m3	30	1 250,00 Kč	37 500,00 Kč	
přesun hmot do vzdálenosti 50 m	m3	30	450,00 Kč	13 500,00 Kč	
zamulčování ploch	soub	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	
					Σ= 81 000 Kč

Celkem	250 505,00 Kč
Dopravní náklady - rostlinný materiál	9 887,00 Kč
Dopravní náklady - ostatních materiálů a osob	21 934,00 Kč
Příprava a kompletace zakázky 3% z ceny	7 515,15 Kč
Provozní režie 4% z ceny	10 020,20 Kč
Celkem bez DPH	299 861,35 Kč

Vypracovala: Ing. Kristýna Květoňová 01/08/2023

POZNÁMKA: Ceny jsou platné ke dni vystavení této CN. V době realizace se mohou lišit v závislosti na odebraném materiálu a provedených pracích, případně vícepracích.